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رافائل گروسی گفته آژانس برای اجرای تعهدات و اختیارات و فعالیت‌های خود هیچ‌گونه شرطی را نمی‌پذیرد؛ توافق صورت

گرفته قطعاً مشروط نبوده است.

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی؛ 

«رافائل گروسی»، مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در یک کنفرانس خبری از تمدید یک ماهه تفاهم ایران و آژانس تا
تاریخ ۲۴ ژوئن خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، وی توضیح داد:

«اطلاعاتی که توسط تجهیزات فنی ما در مکان‌های مختلف در تهران جمع‌آوری می‌شود همچنان ذخیره خواهد شد و تجهیزات،
فعالیت‌های راستی‌آزمایی و نظارت برای مدت یک ماه همچنان ادامه خواهد داشت و در تاریخ ۲۴ ژوئن ۲۰۲۱ (سوم تیرماه

۱۴۰۰) منقضی خواهد شد».

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ادامه داد:

« اهمیت این توافق هم‌اکنون بیشتر از فوریه شده است زیرا از ماه فوریه تاکنون فعالیت‌های زیادی هم از نظر کیفی و هم
کمی در ایران صورت گرفته است. تعدادی اسناد فنی داریم که جزئیاتی از مکان‌هایی را دارد که ما دوربین‌ها و فلومترها و

سیستم‌های الکترونیک آنلاین در آن‌جا نصب کرده‌ایم تا غنی‌سازی که در آن مکان‌ها صورت می‌گیرد را ضبط کند».

وی گفت:

دسترسی‌های آژانس در حدی که در برجام و پروتکل الحاقی وجود داشت نیست. اطلاعات [دوربین‌ها] تا یکماه آینده نیز تحویل
آژانس نخواهد شد.»

گروسی تصریح کرد:

«فعالیت‌های راستی‌آزمایی و نظارت آژانس همچون روال قبلی انجام گرفته است و همچنان دارد. ما می‌دانیم چه تجهیزاتی در
چه مکان‌هایی قرار دارد و برآوردها و محاسبات خود را از آن چه رخ می‌دهد، داریم و می‌دانیم که می‌توانیم در زمان مناسب

این برآوردها را طبق اطلاعات پیش زمینه‌ای که در اختیار داریم، پشتیبانی کنیم».

وی گفت:

« آژانس برای اجرای تعهدات و اختیارات و فعالیت‌های خود هیچ‌گونه شرطی را نمی‌پذیرد. ما تعهدات و اختیارات خاصی داریم
و توافق صورت گرفته قطعاً مشروط نبوده است».

او ادامه داد:
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من نگرانی درباره انتخابات ریاست‌جمهوری ایران ندارم. اطمینان دارم دولت بعدی ایران نیز به همکاری با آژانس ادامه خواهد
داد. این به نفع همه خواهد بود. آن‌طور که من درباره موضع ایران فهمیده‌ام، آن‌ها آمادگی دارند در صورت حصول توافق در

خصوص متن برجام به اجرای پروتکل الحاقی بازگردند
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